

## Nyttige og praktiske informationer om VEGA

Inden mit besøg	Kontaktinformation	Praktiske informationer	Sådan finder jeg vej
<p>Inden mit besøg i VEGA, har jeg mulighed for at forberede mig på turen.</p> <p>I informationsboksene på denne side, kan jeg finde hjælpsomme informationer til forberedelse af mit besøg.</p>	<p>VEGA</p> <p>Enghavevej 40</p> <p>1674 København V</p> <p>Tlf. 35 25 70 11</p> <p><a href="mailto:info@vega.dk">info@vega.dk</a></p>	<p>På VEGAs hjemmeside kan jeg finde praktiske informationer vedrørende mit besøg.</p> <p>Jeg kan komme til VEGAs hjemmeside her: <a href="http://www.vega.dk">www.vega.dk</a></p>	<p>Hvis jeg skal tage offentlig transport til VEGA, kan jeg lave en rejseplan for turen dertil og hjem igen. Jeg kan lave rejseplanen her: <a href="http://www.rejseplanen.dk">www.rejseplanen.dk</a>.</p> <p>Hvis jeg kommer med bil, kan jeg finde vejbeskrivelse på <a href="https://maps.google.dk/">https://maps.google.dk/</a></p>

Billetsalg	Garderobe	Hvor kan jeg finde hjælp og spørge om information?	Toiletter
<p>Jeg køber min billet online til den koncert, som jeg ønsker at overvære.</p> <p>På VEGAs kalender kan jeg se en oversigt over koncerter: <a href="http://www.vega.dk">www.vega.dk</a></p> <p>Når jeg klikker på den enkelte koncert, får jeg adgang til mere information samt til billetudbyderen, hvor jeg kan jeg købe min billet.</p>	<p>Der er garderobe og aflåselige garderober i foyeren i Store VEGA.</p> <p>I Lille VEGA er der garderobe ved indgangen.</p> <p>Både i Store og Lille VEGA er der af sikkerhedshensyn obligatorisk garderobe.</p> <p>Der er garderobe ved siden af baren i Ideal Bar.</p>	<p>Jeg kan henvende mig til personalet i en af garderoberne eller en af barerne.</p> <p>Eller jeg kan kontakte en af vagterne, der alle bærer tøj med VEGA logo.</p> <p>De er altid klar til at hjælpe og svare på spørgsmål.</p>	<p>Der er toiletter ved trapperne i Store VEGA og Lille VEGA.</p> <p>Der er toiletter ved siden af baren i Ideal Bar.</p>

Hvor kan jeg spise, hvis jeg bliver sulten?	Hvor kan jeg slappe af og finde ro?	Særlige behov
<p>VEGA ligger tæt på en række spisesteder og barer på f.eks. Vesterbrogade og Istedgade samt de øvrige gader i området.</p> <p>Jeg kan desuden købe drikkevarer i VEGAs mange barer i forbindelse med alle koncerter.</p>	<p>Ved koncerter kan der være mange feststemte mennesker og høj musik i VEGA, og det kan være svært at finde rolige områder.</p> <p>Når balkonen i Store VEGA er åben, kan der være lidt roligere på dens siddepladser eller på terrassen, der ligger ved sidebaren på balkonen. Når sidebaren i Lille Vega er åben, er det også et muligt roligere sted.</p> <p>Jeg kan altid søge mod området ved trapperne og foyererne, hvor der under koncerter vil være færrest mennesker.</p>	<p>Jeg kan læse om VEGAs tiltag overfor mennesker med særlige behov på denne side: <a href="https://vega.dk/faq">https://vega.dk/faq</a></p> <p>Selvom VEGA er en ældre, fredet bygning, der er svær at gøre handicapvenlig, så har man forskellige måder at yde hjælp.</p> <p>Man opfordrer bl.a. til, at man kontakter VEGA i god tid før et besøg og så vil man hjælpe, så godt man kan.</p>